BIAC/JAPAN会長様 日　付　：
　　BIAC/TYO,NGO,OSA,FUK地区部会長様

　　（上記より部会を選択） 社　名　：

責任者 ：

BIAC地区部会への加入申し込みについて

貴団体規約の趣旨及び活動に賛同し、下記の通り詳細を付して加入申し込みを致します。

日本語名
航空会社

（日本名/英名）

コード  ３ LTR:

（３ LTR / ２ LTR）

日本語
HPアドレス

　（日本語/英語） 英語

日本語　〒
住　　所

(日本語/英語）
英語

電話/FAX番号  TEL:

　　　氏　　　　　　　　名
　　　　　　　　組織/役職名　　　（日本語/英語） 　　　（　フ　リ　ガ　ナ　）

　　　E-mail  アドレス

貴社がGSAの場合、航空会社の御署名もしくは申請LETTERを添付願います。
更に会社概要、上記以外の取扱い航空会社名、全国の事務所所在地をご記入下さい。

（注）　１．　BIAC会員代表者１名に　◎印　を付してください。
　　　　２．　BIAC会員代行者１名に　△印　を付してください。

英語

英語名

 ２ LTR:

 FAX:

日本語